Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i /

(Rubrica do Presidente)

CachoGim

Data:

J  L

Número;

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMERIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PRESIDENTE:.

1° SECRETÁRIO:.

^f)pn
íSiyJXn. Qpfkarm ^VICE-PRESIDENTE"E

2° SECRETÁRIO

:, "P; 9monp,m/
■ hií.ü,

assunto: Kòwom

INICIATIVA

í̂ÈíL [hfdJái/rcLt^ ItqM) íílcCiívY)
HISTÓRICO:

^mrirfcloL

a  oia^
Ak Jx&L»

Ç^\>0 7^ dUL

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Ássist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

ãilvs)^í9

LEITURA:.

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO P

/  S-3

IDADE I I ABSTENÇÃOX UNAN

PRESIDENTE.»

REJEITADO P0>

I^DADE []] ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vpr-

/ / Vfirr

■■

/ / Vfir-

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA: /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

w
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO

PROTOCOLO GERAL: 9*9
NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: H

CONCEDE COMENDA "BATISTINHA"

Art. 1° - Fica concedida Comenda "Batistinha", conforme

Resolução n° 127/2006, a Sra. MARIA DAS GRAÇAS GREGORIO DA SILVA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 17 de maio de 2019.

ALEXANDRE VALDO MAI

VEREADOR PDT

AN

APROVADO

UMAWIMID,AD£

ÇÂO
ST8&âSA0

PRE31DSHTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@Gmci.es.gov.br

m ma ^ REPUBUCA FEDERATIVA DO BRASIL .

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
m mmm m scouwa^ pC*«a

imiciâíi*
# iW»!WiCNTO K ©f

m

m

I
m

*
1

«

■

■

■

iWWTOÍIA

mmmmi de identid
4p®

m
C3 m O

•I#

HowE MARIA DA

NÒRvfNA DE G(

%-â"ja*:r-Ai5Ç

MIMOSO 00 SU